АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14 декабря 2018 г.                                   № 92
Об отмене постановления № 60 от 22 .10.2018 г. «О внесении изменений в  постановление № 43 от 06.06.2016 г «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» ( в ред. Пост.29 от 02.05.2017 г.)»

    На основании протеста прокуратуры Еланского района от 05.12.2018 г. № 7-46-2018 на постановление № 60 от 22.09.2018 г. «О внесении изменений в  постановление № 43 от 06.06.2016 г «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Постановление № 60 от 22.10.2018 г. «О внесении изменений в  постановление № 43 от 06.06.2016 г «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» отменить
 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.

Глава
Рассветовского поселения                                                                      С.П.Гордеев